REGISTRO DEMANDANTES VIVIENDA DE CASTILLEJA DE LA CUESTA

PROCESO: ADJUDICACION DE 45 VIVIENDAS EN CALLE DR FLEMING 46

LISTA: LISTA DEMANDANTES PARA SORTEO DE 45 VIVIENDAS
PROTEGIDAS C/. FLEMING N° 46 URB. LA VALDOVINA

DEMANDANTES NO PRIORITARIOS
CUPO: Necesidad de vivienda adaptada

N° orden Titular 1/ Titular 2

CUPO: GENERAL

N° orden Titular 1/ Titular 2

1 MARTA HIRALDO GONZALEZ

2 PATRICIA PEREZ HIDALGO

3 MANUEL SOTO PEREZ

4 PABLO RODRIGUEZ TOLEDANO

5 RAQUEL RAMIREZ SANTOS

6 JOSE ALEJANDRO RODRIGUEZ MARIN / CRISTINA
RODRIGUEZ

7 CARMEN MARIA NUNEZ PUIG

8 MARIA ANGELES CORTES LAYOSA

9 JAIME ROMERO ALCON

10 ADRIAN LUQUE GIL

LAURA ACEVEDO OSORNO / JESUS MANUEL BEJARANO

11 GARCIA
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28

29

30

31
32

33

CAROLINA RODRIGUEZ MACIAS
JOSE BIZCOCHO JIMENEZ

REBECA DURAN MEDIAVILLA
SUSANA MENDEZ REINOSO

JOSE MARIA AVILES MORENO
MARIA ISABEL ROMERO VERA
NURIA DIAZ LOPEZ

JESUS GUTIERREZ CUEVAS

MATIAS LEONEL LUVIGNE SATUE
MARIA POLVILLO GONZALEZ

JAVIER MARTINEZ GONZALEZ
MARTA ALBERRO OTAL

ALVARO EDUARDO SOTO MARTINERZ
ALBERTO DOBLADO PEREZ

ISABEL MARIA RODRIGUEZ VALLEJO

MARIA DE LOS REYES SILVA ARANDA

CRISTIAN MOREIRA ALVAREZ / ROSA VALDERRAMA
ESTEVEZ

YUKA FERNANDEZ BERMUDEZ
MARTA PEREZ ALCANTARILLA / ALVARO JURADO PALOMINO

PEDRO BENITEZ BARQUERO
MARIA LIBRADOR HERRERA

MARINA RODRIGUEZ OLIVER / CARLOS RUIZ GOMEZ

CCDANIANNN AACTDN NANANA [/ ICADELI MADIA MIIKINTZ



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
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FCAINANDUY UAD T NNV UNADUY / TOADLCL IVIANA IVIVUINUL

MORON
PEDRO EMILIO PESQUERO RODRIGUEZ

VIRGINIA LAFUENTE MANZANO

MARIA BLANCA GONZALEZ RODRIGUEZ-ALBARINO

RUBEN GARCIA MATAS / MARIA JESUS FLORES BUENO
YOLANDA PLAZA LOPEZ

MARIA TERESA CRUZ JIMENEZ

ALEJANDRO BARROS TORNAY

NURIA PRADOS NAVARRO

PAULA BENITEZ RUIZ DEL POZO

ALICIA BENAVIDES GONZALEZ / FLORIN ALBERTO VEGA RUIZ
SONIA CORRO ESPINAR

PABLO YBARRA BORES

FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ PABLO

LAURA TENORIO ALBEA

ELENA GONZALEZ OROZCO

MARIA NIEVES BROQUETAS GALVAN

BELEN GUTIERREZ CABRERA

JOSE MANUEL JUSTICIA BARAJAS / ESTHER LOPEZ CASTILLA
EUGENIA SERVAN ROMANO

ISMAEL ARZUA MATACHANA

MARTA FERNANDEZ DE LA FUENTE BURSON



56
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70

71
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74

75

76

77

NACOR RASERO CABALLERO
CLAUDIA DOMINGUEZ CASIMIRO-SORIGUER

SANTIAGO GOMEZ RUBIO
CRISTINA ESCRIBANO BENITEZ

ANTONIO SERRANO GORDILLO

DAVID ORDONEZ FERNANDEZ / SOFIA DE VALME LOZANO
LOPEZ

JOSE MARIA PALACIOS MORA / NOELIA DOMINGUEZ FAYOS

JOSE DOMINGO RAMIREZ MARIN / JOSE ANTONIO SANCHEZ

DIEGO ANTONIO ARIAS HERREROS / NATALIA ORTI
ACQUARONI

MIRIAM GONZALEZ MUNOZ

ALBERTO MADRIGAL VILLEGAS / ROSA MARTINEZ
CIENFUEGOS

ROCIO DORADO MARTINEZ

CARLOS PARRADO VELA

CRISTINA SUERO MORAY

ABEL JESUS FERRERA FERNANDEZ

ANA ORTIZ PASTOR

ZAIRA VAZQUEZ CAL / JESUS CASADO PEREZ
MOISES DOMINGUEZ MARTIN

URSULA GARCIA ATALAYA

MARTA LOPEZ NAVARRO

HERIBERTO NAVARRETE FRANCO

EDUARDO MANZANO LAGUNA



78
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90
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94

95

96

97

ALEJANDRO RODRIGUEZ RUIZ

CYNTHIA LOPEZ BENJUMEA / RUBEN FELIPE FONSECA DA
COSTA

DAVID CANO PIULARCH / PAULA ESPINOSA HERRERA
TAMAR BENHAMU HENCHE

MARIA ELENA VAZQUEZ DEL CASTILLO

FRANCISCO JAVIER GOMEZ GARCIA

GEMA CUARESMA RIVERO

MANUEL ROSALES VAZQUEZ

MARCELA ECHENIQUE LABELLA

ANA CORTES ROJAS / ALBERTO CAMBOS FORMIGO

ARIADNA GARRIDO CORONADO / MANUEL FRANCISCO
BARRAL

SALSOSO RODRIGUEZ MARIA DEL ROCIO
JESUS MANUEL MEDINA GONZALEZ

SERGIO TEJADA MARTIN

RAFAEL VELEZ MORALES

ANDREA MARIA RODRIGUEZ OLIVER / MANUEL GONZALEZ

ENRIQUE RUIZ RODRIGUEZ / GLORIA RUFO MORALES

ANA SOSA ROMERO

MANUEL RUIZ RAMIREZ / MELANIA OSUNA GUERRERO

FRANCISCO MORENTE BELLIDO / PURIFICACION BASTIDA

MADINIA MARINIRLIEZ MADTINI
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WIARINA DUVIING UL WIAR 1Y
ANA BELEN MUNOZ LOPEZ

SARA ALCALA AGUILAR

ANTONIO ESCOBAR SAYAGO

MARIA PAULA DELGADO LOPEZ

ANA BELEN MARUNY PEREZ

JUAN RAMON DOMINGUEZ RODRIGUEZ
EVA MARMESAT BERTOLI

MARIA INMACULADA CACERES PEREZ
CARLOS CALERO GOZALVEZ

LAURA ISABEL PEREZ CARMONA

JUAN CARLOS CARNERERO CASADO
DAVID FAJARDO PUERTO
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